
 

 
Im Foyer der Halle 1 

Freitag, 06.09.2024 
 

 

 

 
 

12:00 

 
 

13:00  

   
 

14:00  

 
 

15:00 

 
 

15:30 

 
 

16:30 

 
 

17:30  

 
 

18:00 

 
 

18:30 

 

 
 

19:00 

 
 

20:00  
 

 

 

 

Musikalische Begleitung vom Pianisten Josef Barnickel 

Live Pianomusik von 11:30 – 20 Uhr 
 

Orientalischer Tanz 

Starlights Studio 
 

Salsa mit Romina Ubilla aus der Salsarena 

Tanzschule Tanzarena Bremen 
 

Bachata mit Feras aus der Salsarena 

Tanzschule Tanzarena Bremen 
 

Ladystyle Bachata mit Elina aus der Salsarena 

Tanzschule Tanzarena Bremen 
 

Balletstudio Polkadot 
 

 
Bittersweet Harmony 

Livemusik 
 

Balletstudio Polkadot 

 
 

Zouk mit Valentina aus der Salsarena 

Tanzschule Tanzarena Bremen 
 

Nachwuchsgymnastinnen der Rhythmischen Sportgymnastik 

stellen sich vor 

Blumenthaler TV 
 

Zouk mit Mayara und Denis von Zouk in Bremen 

Tanzschule Tanzarena Bremen 
 

Die HanseLife schließt am Freitag um 20 Uhr! 
 
 
 

 

  

Rahmenprogramm 

Änderungen vorbehalten 


